
L

I.INIVERZITET U TUZLT
Broj: 01-83-JN-16/20 LOT 2

Tuzla, 02.0?.2021. godine

Na osnovu dlana 69. Zakona o javnim nabavkama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) broj: 39114) i
dlana 65. stav (1) tadka r) Statuta JU Univerziteta u Tuzli broj: 03-730-1117 od03.02.2017.
godine, Rje5enja Ureda za razmatranje Lalbi broj: JN2-03-07-l-3776-9120 od 18.01 .2021.
godine, po punomoii Rektora Univerziteta u Tuzli broj: 01-5936117 od 18.09.2017. godine
Direktor za ekonomske poslove donio je

ODLUKU
O OTKAZIVANJU POSTUPKA JAVNE NABAVKE

Otkazuje se provedeni otvoreni postupak javne nabavke piletine u komadu i rasjeka piletine i
proizvoda od pileieg mesa za potrebe restorana Studentskog centra sa sukcesivnom
isporukom do 31.12.2021. godine zbog dono5enja Rje5enja Ureda zarazmatranje Zalbi broj:
JN2-03-07-l-3116-9/20 od 18.01.2021. godine koje je konadno i izvr5no.

ObrazloZenje
Univerzitet u Tuzli pokrenuo je postupak javne nabavke piletine u komadu i rasjeka piletine i
proizvoda od pileieg mesa (LOT2) za potrebe restorana Studentskog centra Univerziteta u
Tuzli sa sukcesivnom isporukom do 3l.l2.2021.godine, putem Otvorenog postupka broj: 01-
83-JN-l/20 od 15.09.2020 godine objavljenom na Portalu javnih nabavki ,,E-nabavke" broj:
795-l-1-87-3-L14120 od 15.10.2020. godine, saZetka obavjeStenja objavljenom u ,,SluZbenom
glasniku BiH" broj: 67/20 od23.10.2020. godine i WEB stranici Univerziteta.
Nakon provedene procedure direktor za ekonomske poslove Univerziteta u Tuzli donio je
Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada broj: 01-83-JN-9120 LOT2 od 07.12.2020. godine
kojom je ugovor o nabavci u predmetnom postupku dodijelio ponudadu ,,REDEX" d.o.o.
Banovi6i. Na Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada, ponudad ,,BOSNA-KOM" d.o.o.
Gradanica blagovremeno je uloZio Zalbu koja je od strane Univerziteta u Tuzli ocijenjena kao
neosnovana i kompletna dokumentacija je proslijedena Uredu zarazmataranje Zalbi.

Ured za razmatranje Lalbi BiH je svojim Rje5enjem broj: JN2-03-07-l-3776-9120 od
18.01.2021. godine usvojio Zalbu i poni5tio Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudadazaLOT
2 broj: 01-83-JN-9120 LOT} od 07.12.2020. godine, tendersku dokumentaciju ugovornog
organa za otvoreni postupak nabavke piletine u komadu i rasjeka piletine i proizvoda od
pileieg mesa (LOT2) za potrebe restorana Studentskog centra Univerziteta u Tuzli sa

sukcesivnom isporukom do 3l.12.2021.godine kao i sve akte donesene zaLOT 2.

tJvaLavayci Rje5enje Ureda za razmatranje Zalbi BiH broj: JN2-03-07-1-3776-9120 koje je
konadno i izvr5no odludeno kao u dispozitivu ove Odluke.

Pravna pouka: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti Lalba URZ-u putem ugovornog organa
Univerziteta u Tuzli u roku od 10 (deset) dana od dana,qjentrg pnjgsa, na adresu dr. Tihomila
Markovi6a br.l.

DOSTAVITI:
lx udesnicima
lx ala

DIREKTOR ZA
EKONOMSKE POSLOVE

lrou.i, ft" h,i" -
Husein Matovii, dipl.oec.\


